DRAWING
SELECT 型式表示
SIZE 標準仕様
数字/フレーム厚
（mm）
ベルト幅
（mm)
機長
（mm)
定速/　T
変速/　B
数字/速度記号
200 1,500 T3 B90
ベルト幅（公称）
機　　幅
機　　長
（単位  ㎜）
1,000 1,500 2,000 2,500 3,000 3,500 4,000
200
280
250
330
300
380
400
480
500
580
600
680
A（AC100V単相）
B（AC200V単相）
C（AC200V三相）
数字/モータ出力
（90W,120W）
Type60 RG2DP
RG：ローラエッジ
　   ダコーレス
　　/タイプ名
2：ヘッドドライブ
U：上部駆動
D：下部駆動
H：中空軸
駆動プーリの軸受け部にフランジユニットを採用してリニューアルしました。
ローラエッジに蛇行レスベルトを採用しました。